
PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 97718205

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.05.24 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 580,06 RON - 580,06 RON

Descriere: 31-202 - STECHER CU CP TATA (SOUKO)/NORMAL 15- 120---2 X 4.45=8.90 8-4863 - CLEME RAMIFICATIE RAPIDE 3INT.-3IES. 32Amp 0,08-4, 0MM (8-4863)---4 X 1.60=6.40 20637 - PROIECTOR MYRA LED IP65 6500K 70W (20637)---4 X 70.59=282.36 00-500012 - SUPORT DUBLU PROIECTOARE 20W---2 X 91.60=183.20 LED/500W HALOGEN /20W ECONOMIC 3-00012 00-500012 339321 - CABLU MYYM 3X2.5 339321---20 M X 4.96=99.20
